
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

518

9

61

228

512

2

40

11

75

110

77

628

177

22

94

91

113

Verband

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

Name

Nick Heindl

Maximilian Weber

Tristan Stadlbauer

Nico Kindl

Korbinian Kees

Alexandro Buberl

Bastian Eisenhut

Vincent Siedlecki

Marius Groß

Felix Kainz

Emelie Mühlberger

Tobias Preitsameter

Enzio Baur

Lean Muherina

Moritz Kainz

Maya Stevens

Benjamin Bartel

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

1. AMC Zirndorf

MSC Berching

MSC Reichling

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Manching

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

5

5

5

5

6

4

5

4

5

5

5

5

4

4

3

4

3

Beste Zeit.

2:06.576

2:11.434

2:15.537

2:16.954

2:17.732

2:18.183

2:24.394

2:25.546

2:35.035

2:35.074

2:43.309

2:46.277

3:04.539

3:08.892

3:13.802

3:21.199

3:36.885

Diff.

4.858

8.961

10.378

11.156

11.607

17.818

18.970

28.459

28.498

36.733

39.701

57.963

1:02.316

1:07.226

1:14.623

1:30.309

In Runde

2

5

1

4

4

2

5

1

3

3

5

4

1

4

1

3

2

Gesamtzeit

15:07.989

15:38.278

15:00.430

15:27.736

17:13.171

14:11.419

16:34.800

15:01.186

17:14.789

17:01.537

17:22.742

17:22.955

15:41.913

16:08.642

15:54.597

18:12.385

15:04.046

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:54:41

MX Strecke Schillertswiesen 1,420 Km

12.10.2019 10:50

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


